[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКИМОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.07.2020 г.                                                                                                № 76

О  регистрации   Устава   территориального
общественного                    самоуправления

Екимовичского       сельского       поселения

Рославльского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Уставом Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области и на основании представленных документов о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления

Администрация Екимовичского сельского  поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

     Утвердить Устав территориального общественного самоуправления (ТОС), созданного без образования юридического лица и внести в реестр ТОС Администрации Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Екимовичского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                 В.Ф.Тюрин